（様式９）

令和  年  月  日

第二次審査出席者届

益田地区広域市町村圏事務組合

 代表理事 益田市長 山 本 浩 章 様

住所又は所在地

商号又は名称

代   表   者

下記業務について、第二次審査のプレゼンテーション及びヒアリングについて、出席者

は下記のとおりです。

記

１ 業務名

益田広域消防本部庁舎建設設計業務委託

２ 説明者

番号 担 当 氏  名 事務所名

１ 管理技術者

２ 建築総合主任技術者

３ （    ）主任技術者

３ 参加者

番号 担 当 氏  名 事務所名

１ 機材操作者

注）プレゼンテーション及びヒアリングには、届け出た者のみが参加することができる。